2

Выписка из П Р О Т О К О Л А
	«
	18
	»
	   июня
	2018 г.

	№
	17

	г. Москва

	Присутствовали:
 Председатель комиссии

Заместитель начальника инспекции

	Заместитель председателя комиссии:

Члены комиссии:

Независимые эксперты:

	Начальник отдела кадров и безопасности

Заместитель начальника отдела сопровождения проектов
Начальник отдела обработки федеральных ресурсов
Главный специалист-эксперт отдела кадров и безопасности

Начальник отдела аудита информационной безопасности
Главный специалист-эксперт отдела работы с внешними источниками и предоставления информации

Доцент Департамента налоговой политики и таможенно-тарифного регулирования «Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Секретарь комиссии:

                                             Главный специалист-эксперт                                                                                              отдела кадров и безопасности

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение информации ПАО «Сбербанк России» в отношении бывшего государственного гражданского служащего.
               2.    Постановили:
[bookmark: _GoBack]               2.1. Дать согласие бывшему государственному гражданского служащему на выполнение им должностных обязанностей в качестве специалиста по прямым продажам Группы 40 специалистов по прямым продажам.

Особых мнений членов комиссии нет.